Joanni Cantio. Dalej idą wiersze Jana 
Józ. Kozłowskiego. Jagi' !*•

BARTSCH Fryd. (Barsoius, Barszcz)
Brunsbergensis (1549 f  21 Listopada
1609). Catalogus quorundam e S. J. 
qu: pro tide vel pietate sunt mterfecti. 
Ab anno 1549. ad a. 1603. Craco
viae, ex officina N. Lob. (1607). w 12ce, 
kart 18.

Porównaj niżej: Thesaurus (1607).
— Controvcrsiarum huius , sęculi 

practica ad populum tractatio, ad E- 
uangelia occurrentuun Doniimcarmn 
accommodata, atque ad eos^jpotissimum 
iunandos qu) inter liaereticos degunt, 
ordinata. Tomvs priinvs. Dominicas sex 
compraehendens, quatuor Aduentus.eam 
quae est infra octauam Natmitatis, ct 
Dominicam quinquagesimae. Cum indice 
triplici: Scripturarum, quae passim ex 
plicantur. Rerum praecipuarum, et Euan 
geliorum Domimcalium, quad hie trac- 
tantur. Cum gratia et priuiiegio S. R. 
M. Cracoviae, in offi: Nicolai Lobii. 
Anno Dni, 1607, w 8ce, kart 8, stron 
793 i mdex kart 19.

Dedykacya: Petro Tylicki episc. Cracov.
datowana Cracouiae ad S. Petrum 1 Mar 
tii 1607. Approhata Warszauiae i  aprilis 
1606 . ‘

Strona 655 mylnie dwa razy liczbowana.
Jocher 2940 a. — Janocki Excerpt I. 25 

Dzików. — Jagiell. — Ossol.
— Concionum controversarü siue 

demonstr. catholic. contra quasuis no- 
stri saeculi haereses, ex ordin. Domi- 
nicar. Eestorvmq. Euangelijs petita- 
rum. Tomvs prnnvs. In Euangelia Do
minie. Advent' duae item aliae in Dom. 
intra octau. Natiuit. et ’n Dom. quin- 
quag. Opvs novvm multipl. ervd. refert. 
concionat. ob vber5 mater. tractat. va- 
riarum controuers. vtilissnn. Coloinae 
apud Antonin in Boetzerum et Franci
sco Iaeobi Mcrtzenich MDCX (1610). 
w 8ce, kart 38, str. 624.

Tytuł rytowany. Stycharz poapisany Pet. 
Iselburg fecit. U dołu ryciny: Cum grat. 
et priuil. superiorum T ytuł okładkowy: 
R P. Frid. Bartscii Soc. Jesu, Theolo. Con- 
cionvm Controversarum Tomvs priinvs. 
Księgarz Ant. Boetzer przypisał Adolphu 
Schvlkenio. Autor przypisał Piotrowi Ty
lickiemu, bisk. krak. Dat. Crac. 1 Martii 
1607.
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Uniw. lwow. — Czetwert. — Oeeol. — Warsz. 
Uniw. — Jagiell.

— [Tenże tytuł, lecz bez skróceń:]
  festorvmqve euangelijfa petitarum,
Tomvs secundus. Euangelia Sex Domi- 
niearum, quae ntra Epiphaniam D et 
septuagesimam intercurrunt coinplec- 
■tens. Cum triplici indice, .Tractatuum 
(Japitumq'ue singulorum, quae hic ex- 
plicantur; Scripturarum ac Rerum prae- 
cipuarum quae simul enarrantur Co- 
loniao Agripp.rae, sumptib. Antorij 
Boetzeri, et Eranc. Iacobi MertzenicL. 
Anno M. D. CX. Cum gratia et pri- 
uileg. Superiorum. w 8ce, kart 28, str. 
1012 i kart 24 indexu